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SABATO 25 MAGGIO 2013, 12° MEETING NAZIONALE “GIOVANI SPERANZE”: 
­ ore  09.30/09.55: riscaldamento, ore 10.00 cerimonia di apertura    
- ore  10.10             inizio gare GIOVANI SPERANZE:  50 pinne es. A1/A2/B1/B2 
- ore 15,30/15.55: riscaldamento, ore 16,00 inizio gare: 100 pinne es. A1/A2/B1/B2  
   STAFFETTA 4X50 ES.A1/A2 unificata, STAFFETTA 4X50 ES.B1/B2 unificata 
- a seguire:     Premiazione per società e cerimonia di chiusura GIOVANI SPERANZE 
                  
DOMENICA 26 MAGGIO 2013, 4° TROFEO NAZIONALE DEL CENTRO-SUD ITALIA: 
 ­ ore 09.00/09.25:riscaldamento, ore 09.30 cerimonia di apertura    
-  ore  09.40:           inizio gare TROFEO DEL CENTRO - SUD:  PROVE TEMPO FUORI GARA “PRIMA” 
   50 pinne F/M; 50 NP F/M; 100 pinne F/M, 100 NP F/M, PROVE TEMPO FUORI GARA “DURANTE” 
   STAFFETTA 4X50 PINNE 3^ CAT F/M, STAFFETTA 4X50 PINNE ASSOLUTI F/M      
    PROVE TEMPO FUORI GARA “DOPO” 
 - a seguire:           Premiazione per società e cerimonia di chiusura TROFEO DEL CENTRO – SUD 



PROSPETTO GIOVANI SPERANZE

SOCIETA' PARTECIPANTI atleti a. gara staff.
1 A.S.D. NUOTO RIETI 2008 9 17 1

2 APPIO2009 A.S.D. ROMA 20 38 4

3 ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 13 26 2

4 C.N.APPIO LATINO ROMA 15 30 3

5 ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 27 54 4

6 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 20 40 3

7 OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 7 14 1

8 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 43 86 4

9 SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 20 40 4

TOT TOT TOT
174 345 26

PROSPETTO TROFEO SUD ITALIA

SOCIETA' PARTECIPANTI atleti a. gara staff.
1 A.S.D. NUOTO RIETI 2008 11 24 1

2 APPIO2009 A.S.D. ROMA 20 27 1

3 ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 2 4 0

4 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 25 54 5

5 S.N.S MARATEA 23 44 4

6 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 49 103 4

7 SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 17 34 3

TOT TOT TOT
147 290 18

PROGRAMMA GARE:

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 LICCARDI MEDICI MICHELE 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PINNE PRIMA SAB 0.28,00
2 MAMONE ILARIA 1998 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50AP PRIMA SAB 0.21,71

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DONNAIANNA DALILA 2003 A1 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 50PIN 0.31,20
2 ATTANASIO ENRICA 2003 A1 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 50PIN 0.31,50
3 CALABRESE ASIA MARIA 2003 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.32,80
4 CERRATO ANNA 2003 A1 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 50PIN 0.33,20
5 AMATI SERENA 2003 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.34,40
6 ROMANO ANNA 2003 A1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.34,50
7 STANZIONE   FILOMENA 2003 A1 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.34,80
8 PALMAS ASIA 2003 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.35,40
9 SANTUARI  FLAVIA 2003 A1 F C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.35,40

RIETI - PISCINA PROVINCIALE 25 E 26 MAGGIO 2013

12° MEETING NAZIONALE "TROFEO GIOVANI SPERANZE"

Mt.  50 pinne es. A1 femminile

4° TROFEO SUD ITALIA NUOTO PINNATO

SABATO 25 MAGGIO 2013 ORE 10.10:

PROVE TEMPI:



10 ILLUMINATI BEATRICE 2003 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.37,00
11 PASSARELLI MARTINA 2003 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.37,70
12 PIANO CHIARA 2003 A1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.37,80
13 ZIRPOLI  ELISABETTA 2003 A1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.38,30
14 GUARNACCI BEATRICE 2003 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.42,00
15 ANGELINI COSTANZA 2003 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.47,50
16 RAMUNDO ARIANNA 2003 A1 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 50PIN 0.50,20
17 MERCURI ALICE 2003 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.55,00
18 ANGELINI ALICE 2003 A1 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST
19 BELLANTUONO IRENE 2003 A1 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST
20 ORSI BENEDETTA 2003 A1 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 GRIECO  ALESSANDRO 2003 A1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.30,20
2 DI STEFANO SILVIO 2003 A1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.30,80
3 SCHETTINI FRANCESCO PIO 2003 A1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.32,50
4 MARSIGLIA FEDERICO 2003 A1 M ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 50PIN 0.32,50
5 RICCIARELLI LUCA 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.33,00
6 ANDALORO MATTIA 2003 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.33,37
7 PIERMATTEI DIEGO 2003 A1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.33,60
8 MARTINOV MARTIN 2003 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.33,70
9 SCARANO VAGA GIACOMO 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.34,00

10 TABARRO FEDERICO 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.34,00
11 MAURA EDOARDO 2003 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.34,10
12 PICCOLO DOMENICO 2003 A1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.34,50
13 GAUDIANI FAUSTO 2003 A1 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.35,00
14 DE CESARE DIEGO 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.35,00
15 MUMMOLO DANIELE 2003 A1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.35,50
16 PERNA CIRO 2003 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.35,50
17 DE SANTIS MATTEO 2003 A1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.37,50
18 SPAGNUOLO FRANCESCO 2003 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.37,70
19 IACONO CLAUDIO 2003 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.38,60
20 CAMMARANO  DOMENICO 2003 A1 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.39,00
21 GARCEA DANIELE 2003 A1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.39,00
22 CECCHETTI FILIPPO 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.40,00
23 PALATUCCI MICHELE 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.41,00
24 PUZZELLO FEDERICO 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.45,70
25 AMENDOLA MATTEO 2003 A1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PILUTTI LAVINIA 2002 A2 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.28,90
2 COSCIA FABRIZIA 2002 A2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.31,20
3 ASCOLESE CHIARA 2002 A2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.31,60
4 MACH MARTINA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.33,00
5 MACCARONE GIULIA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.33,00
6 SCARANO SARA 2002 A2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.33,43
7 MICCINI MICOL 2002 A2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.33,60
8 DE SANTIS ALESSIA 2002 A2 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.35,70
9 GUARRACINO  SOFIA 2002 A2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.35,70

10 VACCA FLAMINIA 2002 A2 F C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.36,80
11 DANIELE   SARA 2002 A2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.37,00
12 MAZZARO   MARIANNA 2002 A2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.37,50
13 FOSCHI VALENTINA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.37,50
14 PROFETA BENEDETTA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.38,00
15 INGLESE  ILARIA 2002 A2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.38,20

Mt. 50 pinne es. A2 femminile

Mt.  50 pinne es. A1 maschile 



16 TRIPEPI ADRIANA 2002 A2 F C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.39,60
17 MARTELLI ALLEGRA ROSA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.42,70
18 PROZZO MICHELA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.43,00
19 CAPUANO GIULIA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.45,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DI STEFANO SALVO 2002 A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.26,00
2 SENA ALEX 2002 A2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.26,20
3 LABORANTE DANIELE 2002 A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.27,20
4 BERTOLINI NICOLA 2002 A2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.27,50
5 VALENDINO MARCO 2002 A2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.28,50
6 MARINELLI GIUSEPPE 2002 A2 M ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 50PIN 0.29,00
7 BERGAMASCO MARCO 2002 A2 M ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 50PIN 0.29,20
8 VILLANI FEDERICO 2002 A2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.30,10
9 LORETELLI FEDERICO 2002 A2 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.31,60

10 CHILELLI ANTONIO 2002 A2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.32,10
11 FIORE JACOPO 2002 A2 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.33,20
12 TOMAINO MASSIMO 2002 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.33,70
13 FABRI MIRCO 2002 A2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.34,00
14 FONTANA FRANCESCO 2002 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.34,00
15 GUARNACCI CARLO 2002 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.34,00
16 FABIANO  ALESSIO 2002 A2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.34,30
17 MANZI ALESSIO 2002 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.34,40
18 DE SUAZA ALCANTARA JOAO VITO 2002 A2 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.35,20
19 DELL'AGLIO FRANCESCO 2002 A2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.35,30
20 DI PALMA  FRANCESCO 2002 A2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.35,50
21 MONTI MATTEO MARIA 2002 A2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.35,80
22 SORBO  GABRIELE 2002 A2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.36,60
23 PADUA ALESSANDRO 2002 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.37,00
24 ROMANO GABRIELE 2002 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.38,00
25 MELE MICHELE 2002 A2 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.39,50
26 BARBIERO TOMMASO 2002 A2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.39,90
27 LOMBARDI FRANCESCO 2002 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.45,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 D'APONTE VINCENZA 2005 B1 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 50PIN 0.33,90
2 GAGLIARDI SIMONA 2005 B1 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 50PIN 0.34,60
3 DI STEFANO MARIA ROSA 2005 B1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.35,00
4 PAGLIARULO ALESSANDRA 2005 B1 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 50PIN 0.35,10
5 CASALBORE FEDERICA 2005 B1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.35,70
6 ASCOLESE MARTINA 2005 B1 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 50PIN 0.38,80
7 ALEXA GIULIA MARIA 2005 B1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.39,90
8 RIZZI MARIA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.40,00
9 PASSARELLI FRANCESCA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.40,10

10 PANDOLFI CHIARA 2005 B1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.41,40
11 PESTICCIO CARMEN 2005 B1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.42,60
12 MALGUZZI BARBARA 2005 B1 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.44,30
13 MACCARONE PAOLA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.44,60
14 IULIANO  GABRIELLA 2005 B1 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.45,00
15 PROFETA CHIARA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.46,00
16 MANESCHI BENEDETTA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.49,00
17 NEGRI ARNOLDI ELEONORA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.49,00
18 SCAPIGLIATI FLAMINIA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.50,00
19 BERTI ALESSIA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.50,00
20 BELLOMO VALERIA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.55,00

Mt.  50 pinne es. A2 maschile 

Mt. 50 pinne es. B1 femminile



21 RENDINA ALESSANDRA 2005 B1 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 50PIN 0.55,10
22 LONGO JOEL 2005 B1 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CARRATU' DANILO 2005 B1 M ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 50PIN 0.33,60
2 PADRONE LUCA 2005 B1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.34,40
3 BLANCONE PIETRO 2005 B1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.34,60
4 GENTILE EMANUELE 2005 B1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.34,70
5 BUFANO NICOLA 2005 B1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.37,10
6 GIORDANO MICHELE 2005 B1 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 50PIN 0.38,30
7 MICCINI LEONARDO 2005 B1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.39,00
8 VOCCA GIUSEPPE 2005 B1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.39,60
9 D'ALESSANDRO LUCA 2005 B1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.39,80

10 CIANCIOTTA PIERO 2005 B1 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 50PIN 0.40,00
11 PINTI SIMONE 2005 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.40,24
12 PUNELLA MATTIA 2005 B1 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 50PIN 0.40,70
13 VALENDINO MASSIMO 2005 B1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.41,50
14 MEGNA GIULIO 2005 B1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.42,20
15 LUCCHESI EDOARDO 2005 B1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.42,30
16 CANEVACCI TOMMASO 2005 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.43,50
17 CORRADINO  VITTORIO 2005 B1 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.46,00
18 ANGELINI GIULIO 2005 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.46,00
19 PALAZZO LUCA 2005 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.51,00
20 PETRERI MARCO 2005 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.51,00
21 DAMIANI EDOARDO 2005 B1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST
22 RANALLI LUIGI 2005 B1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST
23 RANALLI MATTEO 2005 B1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CALABRESE GIORGIA 2004 B2 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 50PIN 0.32,10
2 DE SIMONE VALENTINA 2004 B2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.32,50
3 SAMMARTINO LILIANA 2004 B2 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 50PIN 0.32,70
4 MALANGONE CARMEN 2004 B2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.33,20
5 PUGGIONI IRENE 2004 B2 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.33,40
6 COSCIA GIORGIA 2004 B2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.35,00
7 CIPRIANO MARTINA 2004 B2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.35,20
8 CARBONE MARIANNA 2004 B2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.35,80
9 PERONTI CATERINA 2004 B2 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.36,60

10 SPECCHIO MARIAVITTORIA 2004 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.40,00
11 MANGANARO LUDOVICA 2004 B2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.41,00
12 FICHERA SOFIA 2004 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.41,00
13 PARADISO  FEDERICA 2004 B2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.42,00
14 PARADISO  FABIANA 2004 B2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.44,00
15 MANCINI CATERINA 2004 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.47,00
16 CRISCI MARGHERITA 2004 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.48,00
17 CECCHINI GIULIA 2004 B2 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 IOSSA MARIO 2004 B2 M ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 50PIN 0.32,30
2 MAIO ANDREA 2004 B2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.34,10
3 IULIANO  MARCO 2004 B2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.35,00
4 PALAGGI MATTEO 2004 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.35,80
5 SABETTA ANTONIO 2004 B2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.36,10
6 GIGANTINO ENRICO 2004 B2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.36,30

Mt.  50 pinne es. B1 maschile 

Mt. 50 pinne es. B2 femminile

Mt.  50 pinne es. B2 maschile 



7 MANZI ANDREA 2004 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.36,70
8 LUCCHESI FEDERICO 2004 B2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.36,90
9 CERRUTO  VINCENZO 2004 B2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.37,00

10 BERTOLINI GIOVANNI 2004 B2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.37,30
11 DI MARIO LORENZO 2004 B2 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.37,80
12 GAGLIANI CAPUTO FEDERICO 2004 B2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.37,90
13 CICCOMARTINO GIACOMO 2004 B2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.38,00
14 INSENGA FRANCESCO 2004 B2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.38,60
15 RADANO STEFANO 2004 B2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.40,00
16 RAIMONDO GELSOMINO 2004 B2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.40,50
17 PETRONE   ANGELO 2004 B2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.42,70
18 DE SIMONE  FERDINANDO 2004 B2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.44,00
19 MAMBRO ALESSANDRO 2004 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.45,56
20 CARDONE ANGELO 2004 B2 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 50PIN ST

PAUSA PRANZO

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CERRATO ANNA 2003 A1 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 100PIN 1.11,30
2 CALABRESE ASIA MARIA 2003 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.11,80
3 DONNAIANNA DALILA 2003 A1 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 100PIN 1.13,10
4 ATTANASIO ENRICA 2003 A1 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 100PIN 1.15,40
5 STANZIONE   FILOMENA 2003 A1 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.18,20
6 AMATI SERENA 2003 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.18,50
7 ROMANO ANNA 2003 A1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.20,30
8 SANTUARI  FLAVIA 2003 A1 F C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.22,60
9 PASSARELLI MARTINA 2003 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.25,00

10 ILLUMINATI BEATRICE 2003 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.25,00
11 PALMAS ASIA 2003 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.25,60
12 PIANO CHIARA 2003 A1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.28,30
13 GUARNACCI BEATRICE 2003 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.30,00
14 ZIRPOLI  ELISABETTA 2003 A1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.35,30
15 ANGELINI COSTANZA 2003 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.45,00
16 MERCURI ALICE 2003 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 2.00,00
17 RAMUNDO ARIANNA 2003 A1 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 100PIN ST
18 ANGELINI ALICE 2003 A1 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN ST
19 BELLANTUONO IRENE 2003 A1 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN ST
20 ORSIBENEDETTA 2003 A1 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DI STEFANO SILVIO 2003 A1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.07,00
2 RICCIARELLI LUCA 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.10,00
3 MARSIGLIA FEDERICO 2003 A1 M ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 100PIN 1.10,70
4 GRIECO  ALESSANDRO 2003 A1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.10,90
5 SCARANO VAGA GIACOMO 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.15,00
6 TABARRO FEDERICO 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.15,00
7 ANDALORO MATTIA 2003 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.15,47
8 MAURA EDOARDO 2003 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.17,20
9 GAUDIANI FAUSTO 2003 A1 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.18,40

10 PIERMATTEI DIEGO 2003 A1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.19,00
11 SCHETTINI FRANCESCO PIO 2003 A1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.19,80
12 DE SANTIS MATTEO 2003 A1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.20,80
13 PICCOLO DOMENICO 2003 A1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.23,50
14 MARTINOV MARTIN 2003 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.24,00

Mt. 100 pinne es. A1 femminile

Mt. 100 pinne es. A1 maschile



15 SPAGNUOLO FRANCESCO 2003 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.25,00
16 DE CESARE DIEGO 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.25,00
17 CECCHETTI FILIPPO 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.25,00
18 MUMMOLO DANIELE 2003 A1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN 1.25,40
19 PERNA CIRO 2003 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.26,10
20 GARCEA DANIELE 2003 A1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.29,00
21 CAMMARANO  DOMENICO 2003 A1 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.30,00
22 PUZZELLO FEDERICO 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.30,00
23 PALATUCCI MICHELE 2003 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.30,00
24 IACONO CLAUDIO 2003 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.30,10
25 AMENDOLA MATTEO 2003 A1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PILUTTI LAVINIA 2002 A2 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN 1.03,40
2 MACH MARTINA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.12,00
3 MACCARONE GIULIA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.12,00
4 COSCIA FABRIZIA 2002 A2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.12,50
5 ASCOLESE CHIARA 2002 A2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.12,50
6 SCARANO SARA 2002 A2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.16,60
7 MICCINI MICOL 2002 A2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.16,80
8 GUARRACINO  SOFIA 2002 A2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.19,60
9 DANIELE   SARA 2002 A2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.25,00

10 PROFETA BENEDETTA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.25,00
11 DE SANTIS ALESSIA 2002 A2 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN 1.27,00
12 MAZZARO   MARIANNA 2002 A2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.27,10
13 VACCA FLAMINIA 2002 A2 F C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.28,60
14 INGLESE  ILARIA 2002 A2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.29,80
15 FOSCHI VALENTINA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.30,00
16 MARTELLI ALLEGRA ROSA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.36,00
17 TRIPEPI ADRIANA 2002 A2 F C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.41,00
18 PROZZO MICHELA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.49,00
19 CAPUANO GIULIA 2002 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.50,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DI STEFANO SALVO 2002 A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 0.58,00
2 SENA ALEX 2002 A2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.00,50
3 BERGAMASCO MARCO 2002 A2 M ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 100PIN 1.03,10
4 LABORANTE DANIELE 2002 A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.03,80
5 SANTINI ANDREA 2002 A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.04,90
6 BERTOLINI NICOLA 2002 A2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.05,80
7 MARINELLI GIUSEPPE 2002 A2 M ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 100PIN 1.06,60
8 VALENDINO MARCO 2002 A2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.07,20
9 LORETELLI FEDERICO 2002 A2 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN 1.09,70

10 CHILELLI ANTONIO 2002 A2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.10,30
11 VILLANI FEDERICO 2002 A2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.11,50
12 FABRI MIRCO 2002 A2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.15,00
13 FONTANA FRANCESCO 2002 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.15,00
14 ROMANO GABRIELE 2002 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.15,00
15 GUARNACCI CARLO 2002 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.16,00
16 FIORE JACOPO 2002 A2 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN 1.17,20
17 MANZI ALESSIO 2002 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.17,30
18 TOMAINO MASSIMO 2002 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.17,70
19 FABIANO  ALESSIO 2002 A2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.18,70
20 DI PALMA  FRANCESCO 2002 A2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.19,00
21 PADUA ALESSANDRO 2002 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.20,00
22 DELL'AGLIO FRANCESCO 2002 A2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.22,30

Mt. 100 pinne es. A2 maschile

Mt. 100 pinne es. A2 femminile



23 MONTI MATTEO MARIA 2002 A2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.23,00
24 DE SUAZA ALCANTARA JOAO VITO 2002 A2 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN 1.23,30
25 SORBO  GABRIELE 2002 A2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.25,80
26 MELE MICHELE 2002 A2 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN 1.28,40
27 BARBIERO TOMMASO 2002 A2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.30,00
28 LOMBARDI FRANCESCO 2002 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.30,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 D'APONTE VINCENZA 2005 B1 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 100PIN 1.16,80
2 GAGLIARDI SIMONA 2005 B1 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 100PIN 1.20,00
3 DI STEFANO MARIA ROSA 2005 B1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.20,10
4 PAGLIARULO ALESSANDRA 2005 B1 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 100PIN 1.22,50
5 CASALBORE FEDERICA 2005 B1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.27,00
6 ASCOLESE MARTINA 2005 B1 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 100PIN 1.27,90
7 SCAPIGLIATI FLAMINIA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.30,00
8 PASSARELLI FRANCESCA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.30,00
9 RIZZI MARIA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.30,00

10 PESTICCIO CARMEN 2005 B1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.35,80
11 PANDOLFI CHIARA 2005 B1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.37,00
12 MALGUZZI BARBARA 2005 B1 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN 1.38,20
13 IULIANO  GABRIELLA 2005 B1 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.39,70
14 PROFETA CHIARA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.40,00
15 ALEXA GIULIA MARIA 2005 B1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.42,00
16 MACCARONE PAOLA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.42,00
17 BERTI ALESSIA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.45,00
18 MANESCHI BENEDETTA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.54,00
19 BELLOMO VALERIA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.55,00
20 NEGRI ARNOLDI ELEONORA 2005 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.59,00
21 RENDINA ALESSANDRA 2005 B1 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 100PIN ST
22 LONGO JOEL 2005 B1 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PADRONE LUCA 2005 B1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.16,50
2 CARRATU' DANILO 2005 B1 M ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 100PIN 1.16,60
3 GENTILE EMANUELE 2005 B1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.19,70
4 BLANCONE PIETRO 2005 B1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.20,10
5 PINTI SIMONE 2005 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.25,00
6 LUCCHESI EDOARDO 2005 B1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.25,40
7 VOCCA GIUSEPPE 2005 B1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.26,90
8 MICCINI LEONARDO 2005 B1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.27,40
9 GIORDANO MICHELE 2005 B1 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 100PIN 1.28,30

10 BUFANO NICOLA 2005 B1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.29,70
11 VALENDINO MASSIMO 2005 B1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.32,20
12 D'ALESSANDRO LUCA 2005 B1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.32,50
13 CIANCIOTTA PIERO 2005 B1 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 100PIN 1.34,00
14 PUNELLA MATTIA 2005 B1 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 100PIN 1.36,60
15 ANGELINI GIULIO 2005 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.40,00
16 CORRADINO  VITTORIO 2005 B1 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.40,80
17 PALAZZO LUCA 2005 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.50,00
18 PETRERI MARCO 2005 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.50,00
19 CANEVACCI TOMMASO 2005 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.50,00
20 MEGNA GIULIO 2005 B1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN ST
21 DAMIANI EDOARDO 2005 B1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN ST

Mt. 100 pinne es. B1 femminile

Mt. 100 pinne es. B2 femminile

Mt. 100 pinne es. B1 maschile



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CALABRESE GIORGIA 2004 B2 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 100PIN 1.12,10
2 DE SIMONE VALENTINA 2004 B2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.14,00
3 MALANGONE CARMEN 2004 B2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.14,40
4 PUGGIONI IRENE 2004 B2 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN 1.17,00
5 SAMMARTINO LILIANA 2004 B2 F ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 100PIN 1.17,30
6 CIPRIANO MARTINA 2004 B2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.20,10
7 PERONTI CATERINA 2004 B2 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN 1.23,00
8 CARBONE MARIANNA 2004 B2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.23,90
9 COSCIA GIORGIA 2004 B2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.24,70

10 SPECCHIO MARIAVITTORIA 2004 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.35,00
11 FICHERA SOFIA 2004 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.38,00
12 PARADISO  FABIANA 2004 B2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.40,50
13 MANGANARO LUDOVICA 2004 B2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.43,00
14 PARADISO  FEDERICA 2004 B2 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.43,70
15 CRISCI MARGHERITA 2004 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.54,00
16 MANCINI CATERINA 2004 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.55,00
17 CECCHINI GIULIA 2004 B2 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 IOSSA MARIO 2004 B2 M ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 100PIN 1.13,90
2 IULIANO  MARCO 2004 B2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.21,70
3 MAIO ANDREA 2004 B2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.22,00
4 LUCCHESI FEDERICO 2004 B2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.22,00
5 GIGANTINO ENRICO 2004 B2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.23,70
6 PALAGGI MATTEO 2004 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.25,20
7 CERRUTO  VINCENZO 2004 B2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.26,60
8 MANZI ANDREA 2004 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.27,90
9 SABETTA ANTONIO 2004 B2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.29,20

10 CICCOMARTINO GIACOMO 2004 B2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.30,00
11 MAMBRO ALESSANDRO 2004 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.30,00
12 INSENGA FRANCESCO 2004 B2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.30,60
13 DI MARIO LORENZO 2004 B2 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN 1.31,50
14 RAIMONDO GELSOMINO 2004 B2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.32,80
15 GAGLIANI CAPUTO FEDERICO 2004 B2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.34,60
16 RADANO STEFANO 2004 B2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.36,30
17 PETRONE   ANGELO 2004 B2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.37,00
18 BERTOLINI GIOVANNI 2004 B2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.40,30
19 DE SIMONE  FERDINANDO 2004 B2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.50,90
20 CARDONE ANGELO 2004 B2 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 100PIN ST

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 STANZIONE 03-DANIELE 02- MAZZARO 02- GUARRACINO 02 ESA SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 4X50PIN F 2.04,20
2 COSCIA 2-ROMANO 3-PIANO 3-ASCOLESE 2 ESA ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 4X50PIN F 2.17,60
3 PALMAS(A1)-CALABRESE(A1)-AMATI(A1)-SCARANO(A2) ESA NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X50PIN F 2.20,00
4 ORSI(A1)-DE SANTIS(A2)-BELLANTUONO(A1)-PILUTTI(A2) ESA APPIO2009 A.S.D. ROMA 4X50PIN F 2.40,00
5 MACH(A2)-PROZZO(A2)-PROFETA B.(A2)-MACCARONE(A2) ESA SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 4X50PIN F 2,20,00

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DI STEFANO SA(A2)-LABORANTE(A2)-DISTEFANO SI(A1)-CICCOMARTINO(B2) ESA A.S.D. NUOTO RIETI 2008 4X50PIN M 1.52,00
2 BERTOLINI 2-GRIECO 3-VILLANI 2-SENA 2 ESA ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 4X50PIN M 2.04,20
3 BERGAMASCO(A2)-MARINELLI(A2)-MARSIGLIA(A1)-IOSSA(B2) ESA ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 4X50PIN M 2.05,00
4 GUARNACCI(A2)-SCARANO(A1)-FONTANA(A2)-RICCIARELLI(A1) ESA SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 4X50PIN M 2.15,00
5 GAUDIANI 03- SORBO 02- DI PALMA 02- FABIANO 02 ESA SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 4X50PIN M 2.17,60

Mt. 100 pinne es. B2 maschile

Mt. 4X50 Es.A maschile

Mt. 4X50 Es.A femminile



6 MARTINOV(A1)-ANDALORO(A1)-TOMAINO(A2)-MAURA(A1) ESA NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X50PIN M 2.20,00
7 FIORE(A2)-DE SOUAZA(A2)-MUMMPLO(A1)-LORETELLI(A2) ESA APPIO2009 A.S.D. ROMA 4X50PIN M 2.30,00
8 PIERMATTEI (A1)-MONTI (A2)-FABRI (A2)-VALENDINO (A2) ESA C.N.APPIO LATINO ROMA 4X50PIN M ST
9 GARCEA(A1)-LUCCHESI E.(B1)-DE SANTIS(A1)-BARBIERO(A2) ESA C.N.APPIO LATINO ROMA - B 4X50PIN M ST

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CALABRESE(B2)-SAMMARTINO(B2)-D'APONTE(B1)-GAGLIARDI(B1) ESB ASD PISCINE SAN VINCENZO - SA 4X50PIN F 2.16,80
2 CIPRIANO 4-COSCIA 4-CARBONE 4-MALANGONE 4 ESB ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 4X50PIN F 2.28,50
3 PASSARELLI(B1)-PROFETA(B1)-RIZZI(B1)-SPECCHIO(B2) ESB SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 4X50PIN F 2.30,00
4 DE SIMONE 04- PARADISO 04- PARADISO 04 - IULIANO 05 ESB SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 4X50PIN F 2.32,30
5 PERONTI(B2)-LONGO(B1)-MALGUZZI(B1)-PUGGIONI(B2) ESB APPIO2009 A.S.D. ROMA 4X50PIN F 2.50,00

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 IULIANO 04-CERRUTO 04-PETRONE 04 -DE SIMONE 04 ESB SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 4X50PIN M 2.28,50
2 PALAGGIB2)-MANZI(B2)-PADRONE(B1)-D'ALESSANDRO(B1) ESB NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X50PIN M 2.30,00
3 SABETTA 4-BLANCONE 5-GIGANTINO 4-MAIO 4 ESB ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 4X50PIN M 2.32,30
4 ANGELINI(B1)-PINTI(B1)-MAMBRO(B2)-CANEVACCI(B1) ESB SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 4X50PIN M 2.40,00
5 RINALDI L.(B1)-MACINILIK(B1)-RINALDI M.(B1)-DI MARIO(B2) ESB APPIO2009 A.S.D. ROMA 4X50PIN M 2.50,00
6 CARDONE (B2)-PUNELLA (B1)-CIANCIOTTA (B1)-GIORDANO (B1) ESB OLD FRIENDS NUOTO PICERNO - PZ 4X50PIN M 2.56,10
7 LUCCHESI F. (B2)-GAGLIANI CAPUTO (B2)-VALENDINO MASSIMO (B1)-GENTILE (B1) ESB C.N.APPIO LATINO ROMA 4X50PIN M ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 LICCARDI MEDICI MICHELE 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PINNE DOPO SAB 1.02,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 SANTIMARROCCHI DAVIDE 1997 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50 PINNE PRIMA 0.24,30
2 SANTINI ANDREA 2000 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50 PINNE PRIMA 0.28,30
3 FELICIONI VALERIO 2001 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50 PINNE PRIMA 0.28,60
4 PUGGIONI GABRIELE 2001 1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50 PINNE PRIMA ST
5 DE PASCALIS SILVIA 2001 1 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PINNE PRIMA ST
6 TOMASSI DAVIDE 1998 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN PRIMA 2.11,60
7 CHIARELLO DEBORA 1996 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 400NP PRIMA 3.28,38
8 DI FRANCESCO ILENIA 1998 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 400NP PRIMA 4.09,11
9 MOGETTA ARIANNA 1999 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 400NP PRIMA 4.27,10

10 MONTINI FEDERICO 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 400PIN PRIMA 4.15,20
11 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 400PIN PRIMA 4.17,80
12 MOGETTA VALENTINA 2001 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 400PIN PRIMA ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.23,86
2 BILANCIERI  IOLANDA 1995 JUN F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.25,00
3 DE ANGELIS ERIKA 1991 SEN F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.25,20
4 FERRARO MARIAPIA 1998 2 F S.N.S MARATEA 50PIN 0.26,00
5 BOCCIA ILARIA 2000 1 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.27,00
6 DI SALVATORI LAVINIA 1999 2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.27,10
7 MAIO ALESSANDRA 2001 1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.27,30
8 CORSI MARTINA 1999 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.28,00
9 FERRARI MARTA 2000 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.29,30

10 DI PORTO CAROLINA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.30,00
11 GENTILESCA MARTINA 1999 2 F S.N.S MARATEA 50PIN 0.31,40

PROVA TEMPI

Mt.  50 pinne femminile

DOMENICA 26 MAGGIO 2013 ORE 9.40:

PROVE TEMPI:

Mt. 4X50 Es.B femminile

Mt. 4X50 Es.B maschile



12 DI CARLO DONATELLA 2000 1 F S.N.S MARATEA 50PIN 0.32,00
13 ACCARINO VERONICA 2000 1 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.32,60
14 BIANCOROSSO SARA 1997 3 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.33,40
15 ANGELICCHIO SARA 2001 1 F S.N.S MARATEA 50PIN 0.33,50
16 SIMONE CHIARA 2000 1 F S.N.S MARATEA 50PIN 0.34,70
17 CARDONE AGNESE 1998 2 F S.N.S MARATEA 50PIN 0.41,20

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 LOTITO SERGIO 1995 JUN M S.N.S MARATEA 50PIN 0.21,40
2 SENA  MICHELE 1998 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 50PIN 0.21,60
3 CANNAVO' MATTEO 1993 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.22,10
4 TOMMASINI  MICHELE 1996 3 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.22,10
5 MARIANI MIRKO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.22,40
6 DI PERNA  ANGELO 1997 3 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.22,40
7 CROCE   ALFREDO 1998 2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.22,60
8 MONTINI FEDERICO 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.22,60
9 D'ANGELO GIULIO 1996 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.23,00

10 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.24,00
11 CHIUMENTO MIRKO 1996 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.24,00
12 MALZONE   VINCENZO 1998 2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.24,00
13 CATPO FABIO 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.24,00
14 SANTIMARROCCHI DAVIDE 1997 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.24,30
15 ACAMPORA DAVIDE 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.24,30
16 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 JUN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.25,00
17 MACALUSO ANDREA 1997 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.25,00
18 DE ANGELIS MARCO 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.25,00
19 PARADISO  SIMONE 1999 2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.25,40
20 ACAMPORA ANDREA 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.25,53
21 GUGLIELMI LEONARDO 1998 2 M S.N.S MARATEA 50PIN 0.25,60
22 SANTIMARROCCHI SIMONE 1993 SEN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.26,30
23 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.26,70
24 VINCENZO FERRI 1984 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.27,00
25 FIORILLO  GIULIANO 2000 1 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.27,40
26 BARDOCCI LUCA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.27,40
27 PICCIOLI VALENTINO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.27,60
28 SPIZZICHINO GABRIELE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.28,00
29 CAPPIELLO LORENZO 2001 1 M S.N.S MARATEA 50PIN 0.28,00
30 SANTINI ANDREA 2000 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.28,30
31 FELICIONI VALERIO 2001 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.28,60
32 IORIZZO DIEGO 2001 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.28,70
33 SCARANO VAGA SAVERIO 1999 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.29,00
34 DE ROSA FRANCESCO 1999 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.29,00
35 DARODA VASCO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.29,00
36 DE ROSA   COSIMO 1998 2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.29,20
37 CAPOZZOLI  PASQUALE 1998 2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.29,30
38 CAIAFFA EMANUELE 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.30,00
39 CORRADINO ANGELO 2000 1 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.31,30
40 DI SALVATORI RICCARDO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.31,60
41 DONNAIANNA ENZO 2001 1 M S.N.S MARATEA 50PIN 0.32,50
42 CARDONE SALVATORE 1996 3 M S.N.S MARATEA 50PIN ST
43 DE SANTIS MARCO 2001 1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST
44 LONGO SAMUELE 2001 1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST
45 SPANO' CARLO 2001 1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
Mt. 50 pinne master femminile

Mt.  50 pinne  maschile 



1 MARINO   NOEMI 1985 M25 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.28,60
2 SIMONETTI COSTANZA 1971 M40 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.29,00
3 VAGLI LAURA 1970 M40 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.31,40
4 QUAGLIATA CARMELA ROCCHINA 1979 M30 F S.N.S MARATEA 50PIN 0.32,00
5 SERPENTINI VALERIA 1984 M25 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.33,80
6 RINALDI ILARIA 1980 M30 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.35,40
7 SALVATORI NICOLETTA 1968 M45 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.37,60
8 TOTA MARIANNA 1982 M30 F S.N.S MARATEA 50PIN 0.39,20
9 STRAMANDINO ANTONINA 1971 M40 F S.N.S MARATEA 50PIN 0.52,40

10 VATTANI CATERINA 1976 M35 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST
11 FEDE PAOLA 1963 M50 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MARINO  BIAGIO 1988 M25 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.26,00
2 MALZONE  ANGELO 1961 M50 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.26,50
3 MARINO  FRANCESCO 1980 M30 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.27,60
4 MENNONNA MARCELLO 1975 M35 M S.N.S MARATEA 50PIN 0.27,60
5 ANGELLUCCI MARCELLO 1970 M40 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.28,00
6 DI STEFANO STEFANO 1968 M45 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.28,20
7 ROMANO ALESSANDRO 1966 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.28,40
8 PUZZELLO HARIS 1968 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.28,40
9 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.29,00

10 CHIMENTI MARCO 1963 M50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.29,40
11 AMARANTE ALESANDRO 1978 M35 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN 0.29,50
12 GUERRA  ROSSANO 1971 M40 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 50PIN 0.29,50
13 TABARRO PAOLO 1960 M50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50PIN 0.30,00
14 FARAONE DOMENICO 1986 M25 M S.N.S MARATEA 50PIN 0.31,50
15 CATALDO ANTONIO 1971 M40 M S.N.S MARATEA 50PIN 0.32,50
16 RIVIELLO ROCCO 1973 M40 M S.N.S MARATEA 50PIN 0.33,60
17 CONTE DONATO 1970 M40 M S.N.S MARATEA 50PIN 0.35,90
18 LASTEI LEONARDO 1940 M70 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MARCARELLI BENEDETTA 1995 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.19,09
2 CHIARELLO DEBORA 1996 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.19,70
3 BARDOCCI ELENA 1995 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.21,60
4 DIRKMAAT FARIDA 1992 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.21,64
5 STEFANINI MARIA CHIARA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.22,56
6 ZECCHINI ALESSIA 1992 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.23,00
7 JANIRI ELEONORA 1996 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.23,19
8 MAMONE ILARIA 1998 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.23,76
9 CORLATTI MICHELA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.24,44

10 TOMASSI CHIARA 2001 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.24,70
11 IMPERO FRANCESCA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.25,18
12 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.25,40
13 DE MONTE SARA 1998 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.25,70
14 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.25,70
15 OLMASTRONI SOFIA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.26,10
16 CASALE DANIELA 2000 1 F S.N.S MARATEA 50NP 0.26,70
17 DI STEFANO GIULIA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.26,88
18 GESMUNDO CLELIA 1995 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.27,15
19 CECI MARGHERITA 1999 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.28,00
20 CAVALLINI BEATRICE 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.28,00
21 D'ANGELO GIORGIA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.28,00
22 ZITO VALENTINA 2000 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.29,70

Mt.  50 pinne master maschile 

Mt.  50 np femminile



23 SALOMONE LINDA 1999 2 F S.N.S MARATEA 50NP ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.19,91
2 DI IANNI THEO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.20,40
3 ALICICCO GUGLIELMO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.21,20
4 PICCHIO ALESSANDRO 1997 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.21,30
5 GIUGLIANO FRANCESCO 1997 3 M S.N.S MARATEA 50NP 0.22,38
6 ALFI' PIETRO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.23,00
7 CRISCI TOMMASO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.23,43
8 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.24,10
9 SORIANO ANGELO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.24,40

10 DI STEFANO DAVIDE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.25,01
11 GUAIDA ANDREA 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.25,10
12 ILLUMINATI TOMMASO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.25,10
13 BARDOCCI ANDREA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.27,26
14 ILLUMINATI LUIGI 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.27,40
15 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 1 M S.N.S MARATEA 50NP 0.27,61
16 IANIRI EDOARDO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.30,00
17 STIPA UMBERTO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 50NP 0.30,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MENNONNA MARCELLO 1975 M35 M S.N.S MARATEA 50NP ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 0.52,37
2 DE ANGELIS ERIKA 1991 SEN F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 0.55,45
3 BILANCIERI  IOLANDA 1995 JUN F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 0.56,00
4 FERRARO MARIAPIA 1998 2 F S.N.S MARATEA 100PIN 0.56,91
5 MOGETTA VALENTINA 2001 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 0.57,70
6 MAIO ALESSANDRA 2001 1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 1.02,20
7 CORSI MARTINA 1999 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.02,90
8 BOCCIA ILARIA 2000 1 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.03,00
9 DI SALVATORI LAVINIA 1999 2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.04,60

10 DI PORTO CAROLINA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.10,00
11 GENTILESCA MARTINA 1999 2 F S.N.S MARATEA 100PIN 1.10,60
12 ANGELICCHIO SARA 2001 1 F S.N.S MARATEA 100PIN 1.13,10
13 BIANCOROSSO SARA 1997 3 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN 1.15,70
14 DI CARLO DONATELLA 2000 1 F S.N.S MARATEA 100PIN 1.16,00
15 ACCARINO VERONICA 2000 1 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.20,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 SENA  MICHELE 1998 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - SA 100PIN 0.47,90
2 CANNAVO' MATTEO 1993 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 0.48,00
3 LOTITO SERGIO 1995 JUN M S.N.S MARATEA 100PIN 0.48,70
4 TOMMASINI  MICHELE 1996 3 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 0.48,70
5 DI PERNA  ANGELO 1997 3 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 0.50,00
6 MONTINI FEDERICO 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 0.50,80
7 CROCE   ALFREDO 1998 2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 0.51,10
8 MARIANI MIRKO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 0.51,20
9 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 0.54,00

10 CHIUMENTO MIRKO 1996 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 0.54,30

Mt.  50 np master maschile 

Mt.  100 pinne femminile

Mt.  100 pinne  maschile 

Mt.  50 np  maschile 



11 SANTIMARROCCHI DAVIDE 1997 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 0.54,30
12 ACAMPORA DAVIDE 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 0.54,69
13 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 JUN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 0.54,70
14 MALZONE   VINCENZO 1998 2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 0.54,90
15 DE ANGELIS MARCO 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 0.55,70
16 D'ANGELO GIULIO 1996 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 0.56,00
17 ACAMPORA ANDREA 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 0.57,00
18 CATPO FABIO 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 0.57,00
19 PARADISO  SIMONE 1999 2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 0.57,10
20 TOMASSI DAVIDE 1998 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 0.57,50
21 SANTIMARROCCHI SIMONE 1993 SEN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 0.58,00
22 MACALUSO ANDREA 1997 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 0.58,00
23 VINCENZO FERRI 1984 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 0.59,00
24 GUGLIELMI LEONARDO 1998 2 M S.N.S MARATEA 100PIN 0.59,63
25 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.01,20
26 SCARANO VAGA SAVERIO 1999 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.02,00
27 DE ROSA FRANCESCO 1999 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.02,00
28 FIORILLO  GIULIANO 2000 1 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.02,00
29 BARDOCCI LUCA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.02,00
30 DARODA VASCO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.02,00
31 PICCIOLI VALENTINO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.02,40
32 SPIZZICHINO GABRIELE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.03,00
33 CAIAFFA EMANUELE 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.03,00
34 CAPOZZOLI  PASQUALE 1998 2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.05,00
35 IORIZZO DIEGO 2001 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.06,60
36 FELICIONI VALERIO 2001 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.06,80
37 CAPPIELLO LORENZO 2001 1 M S.N.S MARATEA 100PIN 1.07,00
38 IANIRI EDOARDO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.09,00
39 STIPA UMBERTO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.09,00
40 DI SALVATORI RICCARDO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.12,60
41 DE ROSA   COSIMO 1998 2 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.15,00
42 DONNAIANNA ENZO 2001 1 M S.N.S MARATEA 100PIN 1.17,50
43 CORRADINO ANGELO 2000 1 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.20,00
44 LONGO SAMUELE 2001 1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN ST
45 SPANO' CARLO 2001 1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 SIMONETTI COSTANZA 1971 M40 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.02,00
2 MARINO   NOEMI 1985 M25 F SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.05,00
3 VAGLI LAURA 1970 M40 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 1.11,89
4 QUAGLIATA CARMELA ROCCHINA 1979 M30 F S.N.S MARATEA 100PIN 1.17,70
5 RINALDI ILARIA 1980 M30 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.24,60
6 TOTA MARIANNA 1982 M30 F S.N.S MARATEA 100PIN 1.25,20
7 SERPENTINI VALERIA 1984 M25 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN ST
8 VATTANI CATERINA 1976 M35 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN ST
9 STRAMANDINO ANTONINA 1971 M40 F S.N.S MARATEA 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MALZONE  ANGELO 1961 M50 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 0.57,90
2 MARINO  BIAGIO 1988 M25 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.00,00
3 MARINO  FRANCESCO 1980 M30 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.00,50
4 ROMANO ALESSANDRO 1966 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.02,00
5 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.02,00
6 PUZZELLO HARIS 1968 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.02,00
7 CHIMENTI MARCO 1963 M50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.02,00

Mt. 100 pinne master femminile

Mt. 100 pinne master maschile



8 ANGELLUCCI MARCELLO 1970 M40 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.03,00
9 MENNONNA MARCELLO 1975 M35 M S.N.S MARATEA 100PIN 1.04,00

10 DI STEFANO STEFANO 1968 M45 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.04,30
11 GUERRA  ROSSANO 1971 M40 M SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 100PIN 1.09,70
12 TABARRO PAOLO 1960 M50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100PIN 1.10,00
13 CATALDO ANTONIO 1971 M40 M S.N.S MARATEA 100PIN 1.18,10
14 CONTE DONATO 1970 M40 M S.N.S MARATEA 100PIN 1.19,00
15 RIVIELLO ROCCO 1973 M40 M S.N.S MARATEA 100PIN 1.20,10
16 FARAONE DOMENICO 1986 M25 M S.N.S MARATEA 100PIN ST
17 AMARANTE ALESANDRO 1978 M35 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN ST
18 LASTEI LEONARDO 1940 M70 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CHIARELLO DEBORA 1996 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100NP 0.42,28
2 MARCARELLI BENEDETTA 1995 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.43,39
3 DIRKMAAT FARIDA 1992 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100NP 0.47,36
4 BARDOCCI ELENA 1995 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.47,42
5 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100NP 0.48,08
6 STEFANINI MARIA CHIARA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.48,63
7 MAMONE ILARIA 1998 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100NP 0.49,90
8 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100NP 0.52,66
9 ZECCHINI ALESSIA 1992 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.53,00

10 DE MONTE SARA 1998 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100NP 0.54,02
11 JANIRI ELEONORA 1996 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.55,00
12 CORLATTI MICHELA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.56,00
13 TOMASSI CHIARA 2001 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100NP 0.56,90
14 OLMASTRONI SOFIA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.58,45
15 IMPERO FRANCESCA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.59,00
16 GESMUNDO CLELIA 1995 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100NP 0.59,48
17 CASALE DANIELA 2000 1 F S.N.S MARATEA 100NP 0.59,54
18 DI STEFANO GIULIA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 1.00,81
19 CECI MARGHERITA 1999 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 1.02,00
20 CAVALLINI BEATRICE 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 1.02,00
21 D'ANGELO GIORGIA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 1.02,00
22 SALOMONE LINDA 1999 2 F S.N.S MARATEA 100NP ST
23 ZITO VALENTINA 2000 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100NP ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PICCHIO ALESSANDRO 1997 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.47,50
2 DI IANNI THEO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.47,69
3 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.47,80
4 ALICICCO GUGLIELMO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.48,80
5 ILLUMINATI LUIGI 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.49,41
6 GIUGLIANO FRANCESCO 1997 3 M S.N.S MARATEA 100NP 0.50,74
7 CRISCI TOMMASO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.52,50
8 SORIANO ANGELO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.53,00
9 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100NP 0.53,50

10 ALFI' PIETRO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.56,80
11 GUAIDA ANDREA 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100NP 0.57,20
12 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 1 M S.N.S MARATEA 100NP 0.57,41
13 DI STEFANO DAVIDE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.58,90
14 ILLUMINATI TOMMASO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 0.59,50
15 BARDOCCI ANDREA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 100NP 1.01,80

PROVA TEMPI

Mt.  100 np femminile

Mt.  100 np  maschile 



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 FABIANI GIORGIA 2001 1 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50 PINNE DURANTE ST
2 PETTI MARTINA 2001 1 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50 PINNE DURANTE ST
3 PILUTTI AURORA 1998 2 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50 PINNE DURANTE ST
4 HABIB DANIEL 1997 3 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 50 PINNE DURANTE ST
5 COSTA CHIARA 1994 JUN F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50NP DURANTE ST
6 MISSORI RICCARDO 2001 1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 200PINNE DURANTE ST
7 PARRINELLO PAOLO 2001 1 M APPIO2009 A.S.D. ROMA 200PINNE DURANTE ST

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 BARELLI(3)-MAMONE(2)-DE MONTE(2)-MOGETTA A(2) 3 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X50PIN F 1.50,00
2 STEFANINI(2)-CECI(2)-OLMASTRONI(1)-CORLATTI(2) 3 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 4X50PIN F 1.55,00

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CROCE 2- MALZONE 2 - DI PERNA 3 - TOMMASINI 3 3 SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 4X50PIN M 1.34,00
2 ALICICCO(1)-PICCHIO(3)-D'ANGELO(3)-ACAMPORA D.(2) 3 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 4X50PIN M 1.40,00
3 TOMASSI(2)-CHIUMENTO(3)-MONTINI(2)-DELLA VALLE(2) 3 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X50PIN M 1.45,00

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CARRIERI(SEN)-DIRKMAAT(SEN)-CHIARELLO(SEN)-MOGETTA V(1) ASS NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X50PIN F 1.45,00
2 MARCARELLI(JUN)-BARDOCCI(JUN)-ZECCHINI(SEN)-JANIRI(3) ASS SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 4X50PIN F 1.55,00
3 ANGELICCHIO(1)-SIMONE(1)-CASALE(1)-DI CARLO(1) ASS S.N.S MARATEA 4X50PIN F ST
4 FERRARO(2)-GENTILESCA(2)-SALOMONE(2)-CARDONE(2) ASS S.N.S MARATEA - B 4X50PIN F ST

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 SANTIMARROCCHI S(SEN)- PICCIOLI(JUN) SANTIMARROCCHI D(3)-MARIANI(JUN) ASS A.S.D. NUOTO RIETI 2008 4X50PIN M 1.34,50
2 CANNAVO'(SEN)-CIANFONI(JUN)-PERSICHETTI(SEN)-MACALUSO(3) ASS SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 4X50PIN M 1.36,00
3 DE ANGELIS(JUN)-GUAIDA(2)-ARNAUTU(2)-DEANGELIS(2) ASS NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X50PIN M 1.45,00
4 CAPOZZOLI 2 - FIORILLO 1 - DE ROSA 2 - PARADISO 2 ASS SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 4X50PIN M 1.54,00
5 LOTITO(JUN)-FIORENTINO-GIUGLIANO(3)-POTENZA(1) ASS S.N.S MARATEA 4X50PIN M ST

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 SERPENTINI(M25)-FEDE(M50)-SALVATORI(M45)-VATTANI(M35) MAST APPIO2009 A.S.D. ROMA 4X50PIN F ST
2 MARINO - GUERRA - MARINO - MALZONE MAST SSD SOCIAL CLUB AQUILONE - SA 4X50PIN M 1.55,00
3 RIVIELLO-CATALDO-FARAONE-MENNONNE MAST S.N.S MARATEA 4X50PIN M ST
4 DIRKMAAT(SEN)-CHIARELLO(3)-CARRIERI(SEN)-DIFRANCESCO(2) SEN NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X50NP F DOPO 1.25,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DE PASCALIS GIORGIA 1999 2 F APPIO2009 A.S.D. ROMA 50 PINNE DOPO ST
2 DI FRANCESCO ILENIA 1998 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP DOPO 1.50,19
3 CHIARELLO DEBORA 1996 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP DOPO 1.34,91
4 ACAMPORA DAVIDE 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 200PINNE DOPO 2.00,00
5 BARDOCCI LUCA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 200PINNE DOPO 2.19,00
6 IMPERO FRANCESCA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 400NP DOPO 4.20,00
7 JANIRI EDOARDO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 400NP+ 200PASS DOPO 4.50,00
8 BARDOCCI ANDREA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 400NP+ 200PASS DOPO 4.50,00
9 CAVALLINI BEATRICE 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 400NP+ 200PASS DOPO 5.00,00

10 D'ANGELO GIORGIA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI - RM 400NP+ 200PASS DOPO 5.00,00
11 MOGETTA ARIANNA 1999 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 800NP DOPO ST

Mt. 4X50 pinne assoluti maschile

Mt. 4X50 pinne 3^ cat. femminile

Mt. 4X50 pinne  3^ cat. maschile

Mt. 4X50 pinne assoluti femminile

PROVA TEMPI

Mt. 4X50 pinne MASTER E FUORI GARA
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